
Zawody klubowe Klub Strzelecki „Dziesiątka” LOK w Łodzi
Łódź, 15 października 2018

25 m. Pistolet sportowy 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 DULNY Krzysztof DZIESIĄTKA – Łódź 94 4

2 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA – Łódź 92 1 2

3 FRĄTCZAK Bogumił DZIESIĄTKA – Łódź 92 2

4 GALANCIAK Przemysłąw DZIESIĄTKA – Łódź 92 2

5 KRAKOWSKI Sławomir DZIESIĄTKA – Łódź 87 1

6 HORNA Paweł DZIESIĄTKA – Łódź 84
7 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA – Łódź 83 1

8 GRABOWSKI Grzegorz DZIESIĄTKA – Łódź 79 1

9 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 75
10 KUCHARZYK Sebastian DZIESIĄTKA – Łódź 70 2

11 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 69

12 PIETRZYK Karol DZIESIĄTKA – Łódź 67
13 ŁYCZKO Michał DZIESIĄTKA – Łódź 65
14 ADAMCZYK Arkadiusz DZIESIĄTKA – Łódź 63
15 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA – Łódź 56
16 SOKOŁOWSKI Hubert DZIESIĄTKA – Łódź 55
17 STANIASZEK Dawid DZIESIĄTKA – Łódź 45

25 m. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA – Łódź 92 2 1

2 ESLINGER Rafał DZIESIĄTKA – Łódź 87 1

3 DULNY Krzysztof DZIESIĄTKA – Łódź 85 1 1

4 HORNA Paweł DZIESIĄTKA – Łódź 85 1

5 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 82
6 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA – Łódź 78 1

7 DĄBROWSKI Jarosław KRUK – Łask 77 2

8 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 75
9 DUDEK Emil DZIESIĄTKA – Łódź 71

10 MACIEJEWSKI Mariusz DZIESIĄTKA – Łódź 70 1

11 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA – Łódź 70
12 PIETRZYK Karol DZIESIĄTKA – Łódź 68

13 TURCZAK Krzysztof DZIESIĄTKA – Łódź 65
14 CIEŚLAK Katarzyna DZIESIĄTKA – Łódź 65
15 ADAMCZYK Arkadiusz DZIESIĄTKA – Łódź 64
16 FRĄTCZAK Bogumił DZIESIĄTKA – Łódź 63
17 GIEDRYŚ Maciej DZIESIĄTKA – Łódź 63
18 STANIASZEK Dawid DZIESIĄTKA – Łódź 55
19 IZYDORCZYK Jacek DZIESIĄTKA – Łódź 53
20 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA – Łódź 51



21 SOKOŁOWSKI Hubert DZIESIĄTKA – Łódź 49
22 ŁYCZKO Michał DZIESIĄTKA – Łódź 49
23 GRABOWSKI Grzegorz DZIESIĄTKA – Łódź 24

50 m. Karabin dowolny 10 strzałów – open

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 x 10 /

1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA – Łódź 100 6 4

2 HORNA Paweł DZIESIĄTKA – Łódź 95 1 4

3 KIN Marek DZIESIĄTKA – Łódź 91 1

4 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA – Łódź 90 2 1

5 STANIASZEK Dawid DZIESIĄTKA – Łódź 89 2

6 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 88 2

7 STAWIREJ Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 88 1

8 JADRYSIEWICZ Andrzej DZIESIĄTKA – Łódź 87 2

9 KIKOWSKI Marcin DZIESIĄTKA – Łódź 86 4

10 CIEŚLAK Katarzyna DZIESIĄTKA – Łódź 85 1

11 DUDEK Emil DZIESIĄTKA – Łódź 84 1 1

12 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA – Łódź 82
13 ŁYCZKO Michał DZIESIĄTKA – Łódź 79
14 MACIEJEWSKI Mariusz DZIESIĄTKA – Łódź 76 1

15 TURCZAK Krzysztof DZIESIĄTKA – Łódź 75
16 PIETRZYK Karol DZIESIĄTKA – Łódź 73
17 ADAMCZYK Arkadiusz DZIESIĄTKA – Łódź 72
18 GRABOWSKI Grzegorz DZIESIĄTKA – Łódź 71
19 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA – Łódź 71
20 GIEDRYŚ Maciej DZIESIĄTKA – Łódź 57 1

21 KRAKOWSKI Sławomir DZIESIĄTKA – Łódź 46

22 SOKOŁOWSKI Hubert DZIESIĄTKA – Łódź 44

Strzelba dynamiczna

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik
1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA – Łódź 40,0000
2 ŁUCZAK Adam DZIESIĄTKA – Łódź 25,2326
3 LEWARSKI Tomasz DZIESIĄTKA – Łódź 17,9381
4 CIEŚLAK Katarzyna DZIESIĄTKA – Łódź 17,1993
5 GRZELAK Robert DZIESIĄTKA – Łódź 16,5125
6 MACIEJEWSKI Mariusz DZIESIĄTKA – Łódź 16,4799

7 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA – Łódź 15,5531
8 MAGOSA Marcin DZIESIĄTKA – Łódź 9,4565
9 ADAMCZYK Arkadiusz DZIESIĄTKA – Łódź 9,0546

10 PIETRZYK Karol DZIESIĄTKA – Łódź 8,6729
11 IZYDORCZYK Jacek DZIESIĄTKA – Łódź 1,0000

Wyniki obliczono metodą Comstock przy pomocy oficjalnego programu WinMSS 

( Windows Match Scoring System ) IPSC



Przewodniczący Komisji RTS

 Aleksandra Soszka

sędzia klasy drugiej


